[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: Дата]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2025 №____
р. п. Шолоховский

О включении в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения «О бюджете Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» средств на софинансирование субсидий областного бюджета

Во исполнение письма Администрации Белокалитвинского района от 09.06.2025 №65.04/1224, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», Администрация Шолоховского городского поселения  постановляет:

1. [bookmark: %252525252525252525252525252525252525252][bookmark: _Hlk77078266]1. Начальнику отдела экономики и финансов Администрации Шолоховского городского поселения (Ярош Н.Б.) при формировании проекта решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения «О бюджете Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» предусмотреть средства местного бюджета на софинансирование мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда :
на 2027 год в размере 466,5 тыс. руб.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                     О.П. Снисаренко

image1.jpeg